
Příloha č. 1

Předpokládané nasazení pracovníků zhotovitele a rozpis nabídkové ceny na zajištěni podpory technického dozoru investora při
realizaci stavby: „Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice“

základní smlouva

„Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice"
počet
hodin

hodinová
sazba cena

3.2.1. spolupráce, podpora . . .................
3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti OPD . ...............
3.2.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na její zpřesnění . . . . . . . . ...............
3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) .. . . . .................
3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu v Žádosti ...............
3.2.6. kontrola oprávněnosti změn . . . ...............
3.2.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti nákladů .. . . .................
3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring průběhu realizace) . . ...............

3.2.9. pravidelný měsíční reporting ... ...............

3.2.10. podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při zpracování průběžných 
monitorovacích zpráv pro potřeby Řídícího orgánu) ... ...............

3.2.11. další podpora činnosti TDI . . . . . . .................
3.2.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele ...............
CELKEM . 897 400 Kč

dodatek

„Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice"
počet
hodin

hodinová
sazba cena

3.2.1. spolupráce, podpora . ...............
3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti OPD .. . . . ......
3.2.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na její zpřesnění .. . . . ......
3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) .. ...............
3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu v Žádosti . . . .............
3.2.6. kontrola oprávněnosti změn .. . . . ...............
3.2.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti nákladů .. . ...............
3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring průběhu realizace) .. . ...............

3.2.9. pravidelný měsíční reporting . ... .............

3.2.10. podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při zpracování průběžných 
monitorovacích zpráv pro potřeby Řídícího orgánu) .. ... ...............

3.2.11. další podpora činnosti TDI .. . ...............
3.2.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele . . ......
CELKEM 267 400 Kč

celkem

„Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstice"
počet
hodin

hodinová
sazba cena

3.2.1. spolupráce, podpora . . . . . . . .................
3.2.2. aktualizace údajů z projektové žádosti OPD .. . . . . . ...............
3.2.3. kontrola výchozí smluvní situace, případně doporučení na její zpřesnění .. . . . . . ...............
3.2.4. kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) . . . . . . . .................
3.2.5. aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu v Žádosti .. . . . . . ...............
3.2.6. kontrola oprávněnosti změn .. . . . . . ...............
3.2.7. kontrola uznatelnosti nákladů, závěrečná kontrola uznatelnosti nákladů .. . . . . . .................
3.2.8. pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring průběhu realizace) . . . . . . . ...............

3.2.9. pravidelný měsíční reporting .. ... ...............

3.2.10. podklady pro oficiální monitoring průběhu realizace (spolupráce při zpracování průběžných 
monitorovacích zpráv pro potřeby Řídícího orgánu) . ... ...............

3.2.11. další podpora činnosti TDI . . . . . . . .................
3.2.12. zpracování Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro objednatele .. .... ...............
CELKEM 1 164 800 Kč



Předpokládané nasazeni zaméstnaneů zhotovitele

počat měsíců pro/aMu 
„Revitalizace trati Rokycany Nezví strče"

1 2 3 celkem
led,15 uno 15 b ře lS dub 15 kvě.15 čvn.15 dvc.15 srp 15 zář 15 říj 15 lis.15 pro.15 za rok 2015

nasazeni v hodinách

3 2 1 spoluprice podpora ..
3 2 2 aklualižace úda|u 2 projeklové žádosti OPD ..
3 2 3 kontrola výchozí smluvní situace případné doporučeni na 
její zpřesněni .. .
3 2 4 kontrola oprávnénosti lakturace (méslčnl) ..
3 2 5 aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu 
v Žádosti .. ..
3 2 6 kontrola oprávnénosti zmén . ..
3 i  7 kontrola uznatelnosti nákladu závěrečná kontrola 
uznatelnosti nákladu ..
3 2 6 pravidelná aklualizace výchozího stavu (monitoring průběhů 
realizace) .. .. .
3 2 9 pravidelný méslčnl reporting . .. ..
3 2 tO podklady pro olicialnl monitoring prubéhu realizace 
(spolupráce při zpracováni průběžných monitorovacích zpráv pro 
potřeby Řídicího orgánu)

. ..

3 2 11 další podpora činnosti TDI . . . .. ..
3 2 12 zpracováni Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro 
objednatele .

nasazeni v hodinách v měsíci .. .. . .. . .. .. .. .. .. .. .. ..

2 K t

počat měsíců projektu 4 5 6 7 a 9 10 í i 12 k* celkem celkem
„Revitalizace trati Rokycany - Nezvěstíte” led.16 linn 16 bře.lfi dub.16 kvě.16 řvn.16 čvc.16 srp 16 zář 16 rft.16 lis 1* prn 16 za rok 2016 za praiekt

nasazeni v hodinách
3 2 1 spolupráce, podpora .. . . ..
3 2 2 aktualizace údajů z projektové žádosti OPD .. ..
3 2 3 kontrola výchozí smluvní situace případné doporučeni na 
iejl zpřesněni .. .. .

3 2 4 kontrola oprávněnosti lakturace (méslčnl) ... ..
3 2 5 aktualizace časového postupu prací padle harmonogramu 
v Žádosti . ... . .. .. .. . .. .
3 2 6 kontrola oprávněnosti zmén . .. ... . .. .. . .. .. . .... .
3 2 7 kontrola uznalelnosti nákladu závěrečná kontrola 
U2natelnosti nákladu ... . . . .. ... .. . . ...
3 2 6 pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring průběhů 
realizace) .. .. . .. . .. . . .. . . ...
3 2 9 pravidelný méslčnl reporting . .. . .. .. . .. . .. . .
3 2 10 podklady pra oficiální monitoring prubéhu realizace 
(spolupráce při zpracováni průběžných monitciovaeleh zpráv pro 
potřeby Řídicího orgánu)

. . . .. .. . .. .
3 2 11 další podpora činnosti TDI . . . . ... .. .. .. .. .. .... .. .
3 2 12 zpracovaní zavárečne zprávy o realizaci stavby pro 
objednatele . .
nasazeni v hodinách v měsíci . . . .... ... . . . . . .

počat měsíců projaktu 

„Revitalizace trati Rokycany - Nezvéstke"
16 17 19 20 31 22 23 24 25 26 27 celkem celkem

led 17 !. uno 17 ]1 bře 17 t  dub 17 [1 kv* J ‘7 1! ťvn 17 řve 17 srp 17 zář.17 řl| 17 lis.17 prn.17 za rok 2G17 za projekt
nasazeni v hodinách

3 2.1 spolupráce podpora ... ... ... .... .... ..
3 2 2 aktualizace údajů z projektové žádosti OPD .. ..
3 2 3 kontrola výchozí smluvní situace případné doporučeni na 
její zpřesněni .. ..

3 2 4 kontrola oprávněnosti fakturace (měsíční) .... ... .... .... ..
3 2 5 aktualizace časového postupu prací podle harmonogramu 
v Žádosti .. . .
3 2 6 kontrola oprávněnosti zmén .. .. .. ..
3 2 7 kontrola uznalelnosti nákladu závěrečná kontrola 
uznalelnosti nákladu .. .. . . .... ...
3 2 6 pravidelná aktualizace výchozího stavu (monitoring prubéhu 
realizace) .. .. . ...

3 2 9 pravidelný méslčnl reporting .. .. . .
3 2 1U podklady pro oficiální monitoring prubéhu realizace 
(spolupráce při zpracováni průběžných monitorovacích zpráv pro 
potřeby Řídicího orgánu)

.... .
3 2 11 další podpora činnosti TDI . . .. .. .....
3 Z 12 zpracováni Závěrečné zprávy o realizaci stavby pro 
objednatele .... .... ..

nasazeni v hodinách v měsíci .... .... .... .... .... .... .. .. .. .. .. .. .. . .


